
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
“MONTECORVINO PUGLIANO” 

PROGETTO Erasmus+ KA1 STAFF 
L.I.F.T. – Leveraging on european Integration to 

Foster new educational Techniques 
Convenzione n° 2019-1-IT02-KA101-061042 

CUP D68H19000160006 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE MONTECORVINO PUGLIANO 
AUTONOMIA 114 – C.M.: SAIC86200P - CF: 95021480652 

 

 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA 
PROGETTO 

Convenzione n° 2019-1-IT02-KA101-061042 
CUP D68H19000160006 

 
 

VISTA l’autorizzazione Erasmus+ Call 2019 Azione KA1 – Mobilità dello staff della scuola - codice 
attività: 2019-1-IT02-KA101-061042 (prot. N. 2194 del 27/05/2019) 
VISTO il decreto di iscrizione in bilancio del progetto Erasmus+ “L.I.F.T. – Leveraging on european 
Integration to Foster new educational Techniques” (prot. N. 2746 del 19/07/2019) 
VISTE le candidature presentate dai docenti in servizio presso l’Istituto 
VISTO il bando di selezione per Il progetto “L.I.F.T. – Leveraging on european Integration to Foster 
new educational Techniques”, per integrazione di n. 1 docente, a seguito rinuncia candidato, 
riservato ai docenti interni a questa istituzione scolastica (prot. N.3 del 02/01/2020) 
VISTA la nomina e convocazione della commissione esaminatrice (prot. N. 74 del 09/01/2020) 
VISTO il verbale della commissione esaminatrice (prot. N. 82 del 10/01/2020) 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
DISPONE 

la pubblicazione della seguente graduatoria definitiva relativa al bando indicato in premessa: 
 

DESTINAZIONE IRLANDA 
 
 
 
 
 

 

La Dirigente Scolastica 
Prof.ssa Maria Rosaria Mirra 

(Il documento è firmato digitalmente 
ai sensi del D. Lgs. 82/2005, s .m.i. e norme collegate, 

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa)) 

 
CANDIDATO 

 
PUNTEGGIO 

 
ESITO 

 
Aliberti Elisabetta 

 
24 

 
IDONEA/BENEFICIARIA 




		2020-01-10T12:14:44+0100
	MIRRA MARIA ROSARIA




